
２年１２月吉日

菊水化学工業株式会社

お客様 各位

製品の販売停止のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、原材料の供給不安により、「キクスイ 工法」のアルカリ骨材反応抑制材・塗布型防錆剤

としてご使用いただいております「 」を、販売を停止しましたので、下記の通りご案内申し上

げます。

お客様におかれましては、直後のご案内となり、ご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、

何卒ご理解とご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

≪製品名≫ アルカリ骨材反応抑制・塩害抑制塗布 含浸型・モルタル混和型防錆材

「ＢＲ－Ｚ」

≪製品荷姿≫ 「ＢＲ－Ｚ」・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２０ｋｇ／缶入り

４ｋｇ／ポリ缶入り

尚、「ＢＲ－Ｚ」を塗布型防錆剤としてご検討のお客様におかれましては、代替品の「ＢＲ－Ｘ」をご紹

介いたしますので、最寄りの営業所にお問い合わせください。

以上


